
HR West Niedersachsen 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 943604  Gruppe Regionsoberliga männl. Jugend E Ost 1

Datum 03.11.2024, Spielbeginn 12:00h  Heimmannschaft TV Dinklage

Spielort Dinklage, SH 2 SZ  Gastmannschaft SV Quitt Ankum

 

Heimmannschaft

TV Dinklage
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Eveslage, Anton - -

2 Wolff, Elias - -

3 Schmunkamp, Piet - -

4 Berude, Emil - - 2

5 Fazekas, David - -

6 Niphut, Emil - -

7 Lampe, Leonard - - 1

8 Blömer, Gerrit - - 1

9 Bornhorst, Felix - - 3 1/1

10 Bosse, Hugo - -

11 Lampe, Anton - - 2

12 Czesnik, Henri - -

13 Bramlage, Pepe - -

14 Sardas, Cem Cihan - - 2

15 Kießlich, Levi - - 1

16 Hünteler, David - - 1 1/1

A Jahn, Hendrik - -

B Jahn, Janine - -

C Jahn, Tanja - -

D Haskamp, Mats - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 06:55

7-Meter-Tore 2 Timeout 2 39:33

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SV Quitt Ankum
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Wenserit, Jano - -

3 Stolte-Greskamp, Lasse - - 1

4 Ostendorf, Johannes Michael - - 5

5 Hettwer, Benedikt - -

6 Sitterberg, Karl Friedrich - - 3

7 Wellmann, Leo - - 2

9 Rahe, Henk - - 1

10 Thale, Friedrich - -

11 Dobbelhoff, Fritz - - 1

15 Wellman, Ole - -

A Berk, Mareike - - 40:00

 

7-Meter 0 Timeout 1 16:49

7-Meter-Tore 0 Timeout 2 38:40

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Kießlich, Maik - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger -

Ergebnis 13:13 (6:9)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:27 0:1 Tor 6 Sitterberg, Karl Friedrich

Gast 02:05 0:2 Tor 4 Ostendorf, Johannes

Michael

Gast 02:34 0:3 Tor 7 Wellmann, Leo

Heim 03:01 1:3 Tor 9 Bornhorst, Felix

Gast 04:05 1:4 Tor 11 Dobbelhoff, Fritz

Heim 04:31 2:4 7m mit Tor 16 Hünteler, David

Gast 04:51 2:5 Tor 4 Ostendorf, Johannes

Michael

Gast 06:46 2:6 Tor 9 Rahe, Henk

06:55 Auszeit Heim

Heim 08:26 3:6 Tor 4 Berude, Emil

Gast 09:55 3:7 Tor 6 Sitterberg, Karl Friedrich

Heim 10:07 4:7 Tor 14 Sardas, Cem Cihan

Gast 12:26 4:8 Tor 4 Ostendorf, Johannes

Michael

Heim 13:07 5:8 Tor 11 Lampe, Anton

Gast 13:53 5:9 Tor 3 Stolte-Greskamp, Lasse

Heim 15:26 6:9 Tor 8 Blömer, Gerrit

16:49 Auszeit Gast

Gast 20:50 6:10 Tor 7 Wellmann, Leo

Heim 23:29 7:10 Tor 9 Bornhorst, Felix

Heim 25:31 8:10 Tor 7 Lampe, Leonard

Gast 28:54 8:11 Tor 4 Ostendorf, Johannes

Michael

Heim 29:34 9:11 Tor 14 Sardas, Cem Cihan

Heim 31:07 10:11 Tor 11 Lampe, Anton

Heim 33:29 11:11 Tor 15 Kießlich, Levi

Gast 33:46 11:12 Tor 6 Sitterberg, Karl Friedrich

Heim 35:24 12:12 Tor 4 Berude, Emil

Gast 35:39 12:13 Tor 4 Ostendorf, Johannes

Michael

38:40 Auszeit Gast

39:33 Auszeit Heim

Gast 40:00 2 Minuten A Berk, Mareike

Heim 40:00 13:13 7m mit Tor 9 Bornhorst, Felix
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